- Oggetto: Premio FulgineaMente
- Data ricezione email: 25/10/2023 23:31
- Mittenti: Ivana Donati Gest. doc. Email: progettolettura@gmail.com
- Indirizzi nel campo email 'A': FulgineaMente Foligno <fulgineamente@gmail.com>
- Indirizzi nel campo email 'CC':

Allegati

File originale	Bache digital	Firmato da	File firmato	File segnato
Comunicato stampa premiazione 2023.docx	SI		NO	NO
Locandina Premio Fulgineamente 2023.jpg	SI		NO	NO
Locandina Tartaglia.jpg	SI		NO	NO
Locandina Raffo.jpg	SI		NO	NO

Testo email

Con vivissimo piacere Vi invitiamo a partecipare all'evento organizzato dall'Associazione FulgineaMente che si terrà **domenica 29 ottobre 2023 alle ore 18** presso l'Auditorium San Domenico, Piazza San Domenico, a Foligno, in occasione dell'attribuzione del Premio FulgineaMente 2023.

Altri due eventi affiancano quello della premiazione.

Alle ore 9.00 presso l'Oratorio del Crocefisso, Largo Frezzi, **Roberto Tartaglia**, vincitore del premio "Il vizio di leggere come prenderlo a scuola" presenterà il suo ultimo libro "**Rebe Rebelle**"ai docenti della scuola media di 1° grado per il Progetto Lettura 2023-24. Introdurrà l'autore Cristina Casciola, insegnante di lettere presso la Scuola Secondaria di 1° grado di Belfiore.

Alle ore 11.00 Silvio Raffo, Presidente della Giuria per la sezione poesia presenterà il suo libro "L'ultimo poeta" introdotto da Paolo Angelucci, vincitore del Premio FulgineaMente 2023 per la poesia.

Gli eventi sono aperti ai giurati, ai soci, agli amanti della lettura e della poesia e a tutta la cittadinanza.

Alleghiamo le locandine degli eventi e, ringraziandoVi per l'attenzione che ci vorrete dedicare e confidando nella Vostra partecipazione, porgiamo i più cordiali saluti.

Ivana Donati, Presidente dell' Associazione FulgineaMente

Ivana Donati Via Mausoleo 21 A 06038 Spello cell.320 3029656 www.fulgineamente.it